ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    2388 /GDĐT-VP
V/v triệu tập đại biểu tham dự
Hội nghị tổng kết năm học 2015 -2016 của Vụ Giáo dục Mầm non
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 7  năm 2016

	   Kính gửi:

	- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

	· Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc;

	· Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm TP.HCM;

	· Hiệu trưởng trường Đại học Sài Gòn;

	· Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.HCM;

Căn cứ công văn số 3466/BGDĐT-VP ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết năm học 2015 – 2016 của Vụ Giáo dục Mầm non.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự theo kế hoạch sau:
1. Thời gian: 8 giờ 00, thứ tư,ngày 20 tháng 7 năm 2016
2. Địa điểm: VNPT Thành phố Hồ Chí Minh -125 Hai Bà Trưng, Phường Bến Nghé, Quận 1 (Phòng họp số 3).
3. Thành phần tham dự:
· Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cử:
+ Phó Trưởng phòng phụ trách Giáo dục mầm non;
+ Hiệu trưởng trường mầm non công lập: (01 người);
· Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc;
· Đại diện lãnh đạo trường Đại học Sư Phạm TP.HCM;
· Đại diện lãnh đạo trường Đại học Sài Gòn;
· Đại diện lãnh đạo trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.HCM.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ,
đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- P. Giám đốc phụ trách; “để báo cáo”
- Lưu: VP, P.GDMN.

	TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Thành Trung